
LA PLATA, 4 de septiembre de 2013.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7914 
 
 
VISTO:  

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 

CONSIDERANDO: 
 Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
ADAM, Carina Mercedes 150 218 39050/0 GRAL PUEYRREDON 
RONCONI, Mariano Ezequiel 150 219 39051/8 LA PLATA 
PUGNI, Mariano Alberto 150 220 39052/6 LINCOLN 
FUHR, Elizabet Gisel 150 221 39053/4 AVELLANEDA 
TESEI, RAMIRO OSCAR 150 222 39054/2 AVELLANEDA 
FERNANDEZ, Monica Soledad 150 223 39055/1 SAN NICOLÁS 
MAURETTE, Carlota Alejandra 150 224 39056/9 MORÓN 
FARIAS, Claudia Andrea 150 225 34449/4 AVELLANEDA 
VELAZQUEZ, Vanesa Juliana 150 226 39057/7 MORÓN 
MARTINOV, Paola Natalia 150 227 39058/5 LOMAS DE ZAMORA 
ALDAY, Karina 150 228 39059/3 LA PLATA 
MARTINOV, Fernando Ariel 150 229 39060/7 LOMAS DE ZAMORA 
TADEO, Ana Cecilia 150 230 39061/5 MERCEDES 
HERNANDO, Lucia 150 231 39062/3 TRENQUE LAUQUEN 
VINCI, Martin Ariel 150 232 39063/1 C.A.B.A. 
FLORES, Leonardo Luis 150 233 39064/0 LA PLATA 
GARACHICO, Laura 150 234 36757/5 MORÓN 
CHAKER, Juan 150 235 39065/8 SAN ISIDRO 
MAIDANA, Daniel Fabian 150 236 39066/6 MORÓN 
FRANCHINO, Florencia Maria 150 237 39067/4 SAN ISIDRO 
PICCHI, Ariel Esteban 150 238 39068/2 LOMAS DE ZAMORA 
RAMIREZ, Veronica Vanesa 150 239 39069/1 C.A.B.A. 
BACIGALUPO, Maria Natalia 150 240 39070/4 AVELLANEDA 
GONZALEZ, Natalia Alejandra 150 241 39071/2 LA PLATA 

 
 



ARTÍCULO 2º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7914
	LEG.Nº

